ipsum Moratinus. Ad istos homines supra dictos facio l^anc cartam perdona-

tionis, de morte Ildefonsi regis mei auui usque hodie, de malis que fecistis
in iudeos quos occidistis et accepistis suum auere, et in meos palazios quos

dextruxistis et panen et uinum que inde accepistis et aurum et argentum et
alia omnia multa, et meos montes quos comburastis et abscidistis et extin-

guistis uenatu. Istas tres causas dimitto uobis et progeniis uestris per secula.
Et hoc feci pro amore Dei et remissione parentum meorum et pro diligentia

quam habetis coram me. Et insuper accepi pecunias Ilos solidos de argento
de unaqueque casa istorum hominum quos supra diximus. Et ego sum paga-
tus a uobis et uos liberi.

Modo si aliquis uenerit uenerimus ad confringendum hanc cartam

quam facere iussi quomodo det domno qui tenuerit hac uocem centum libras
aurei. Et in super sit anatematizatus et a liminibus ecclesiae segregatus. Et
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non habeat porcionem cum Deo redemtore, set cum Iuda proditore in eterna
damnatione, amen. Facta carta condonationis in calendas maii. Super era
Millessima CLXVa Regnante ipso rege Ildefonso qui iussit eam cartam fieri
in Legione et in Toletula et ubique. Comite Petro in Lara et in Castella. Co-
mite Rodrigo in Asturias. Comite Bretano tenente Burgus. Tello Fernandi
morante in Campos et in Ceia. Guter Petriz in Campos. Guter Pelagii in Mo-
ratinus et in Campos. Episcopo Didaco in Legione. Epischopo Petro in Pa-
lentina sedis. Ego rex Ildefonsus gratia Dei hanc cartam quam fieri iussit et
legentem audiui manu mea signum fecit.

Johannes Fernandi de Lumbis (signum).-Cidi Velidi Anaia ihc testes.-
Lusius quid fecit ( signum).
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II

1175, octubre, 2. Valladolid.

Alfonso VIII dona a su tío don Raimundo y a todos los obispos que le
sucedieren en Palencia, cuarenta familias judías, a cambio de la mitad de
Amusco que dio el obispo a la orden de Calatrava.

PerB. orig. 335 x 450 mm.

Palencia, catedral, arm. II, leg. 1, número 24.

Publicado: en Silva palentina, edic. Vielva Ramos, Palencia 1932, I,461.
J. González: El reino de Castilla en la época de Al/onso VIII. Madrid, 1960,
III, número 237, pág. 394-395.

(Christus, al/a y omega) Quoniam inter cetera pietatis opera maxime co-
mendatur helemosi ►ia, idcirco ego Ildefonsus, Dei gratia rex Castelle una cum
uxore mea Alienor regina, pro animabus parentum meorum et salute propria,

dono et concedo domino Deo et beate Marie semper uirgini et sancto Antoni-